MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

COMUNICADO DE REABERTURA DO EDITAL

O Município de Cambará, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, FAZ SABER a todos os interessados que fora reaberto o prazo de inscrição para

o EDITAL 002/2024 – VÍDEO DOCUMENTÁRIO CURTA -METRAGEM -  AS FASES DE

NÓS.

 Considerando que o referido edital encerrou suas inscrições em 18 de abril do

corrente ano, e a vacância de inscrições;

Considerando o item 17.6 do presente edital a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura em concordância com o Conselho Municipal de Política Cultural resolve reabrir o

referido edital até as 16h00 do dia 17/05/2024.

Os interessados deverão preencher o formulário de inscrição com todas as

informações e documentos – devidamente preenchidos e dentro da data de validade –

através do link: https://www.culturacambara.com.br/edital002-2024.

O referido comunicado, bem como o edital e seus anexos, encontram-se disponíveis

no site https://www.culturacambara.com.br/, na aba Editais, e divulgados em Diário Oficial

do Município.

Cambará/PR, 07 de maio de 2024

JOSÉ SALIM HAGGI NETO

Prefeito Municipal de Cambará